
Poniżej przykładowe opinie uczestników szkoleń „Trenig dla Trenerów”,  które realizowałam (współprowadziłam) w tzw. formie 

otwartej (dla pracowników różnych Firm). 

„Co najlepiej zakorzenia się w ludzkiej pamięci? To, co człowiek zobaczy, usłyszy, czego doświadczy… Podczas 

szkolenia „Trening dla trenerów” miałam przyjemność współpracy z trenerkami - Beatą i Dorotą, których przykład 

prowadzenia szkolenia utkwił mi mocno w pamięci. We własnej pracy trenerskiej myślę sobie nieraz - “jak by to 

zrobiła Dorota?” albo: “Anka, spróbuj pogodnie podejść do tej trudności jak Beata”. Myślę, że w szkoleniu 

będącym “Treningiem dla Trenerów”, fachowy przykład prowadzących to klucz do sukcesu!” 

Anna 

 

„Prowadzące potrafiły dotrzeć do każdej osoby i wskazywały jej to, co robi poprawnie oraz jakimi działaniami może 

poprawić jakość prowadzonych przez siebie szkoleń. Atmosfera, którą stworzyły Beata i Dorota, pozwalała łatwo i 

bez oznak zmęczenia przyswajać bardzo obszerny materiał. Dodatkowym atutem szkolenia były rzetelnie i 

profesjonalnie przygotowane materiały, które stanowią doskonały zbiór wiedzy ułatwiającej samodzielną pracę 

uczestników szkolenia. Wspólne obiady w trakcie zajęć pozwalały na lepsze poznanie się uczestników oraz integrację 

z prowadzącymi zajęcia.” 

Piotr Bułło 

 

Jestem szkoleniowcem/trenerem z ponad rocznym stażem w Krajowym Rejestrze Długów BIG S.A. Gdybym miał 

swoje umiejętności ocenić przed udziałem w szkoleniu, dałbym sobie czwórkę z plusem. Jadąc na szkolenie 

zastanawiałem się cóż nowego można się jeszcze nauczyć. Ku mojemu zdziwieniu, można dużo… Informacje 

zwrotne (kamera), ocena grupy, podstawy związane z prowadzeniem szkoleń (schemat), o których się niby pamięta, 

ale do końca się ich nie stosuje. W efekcie końcowym dopełnia to warsztat, który już wcześniej posiadałem. Co ja 

uzyskałem: większa pewność, kontrola, merytorykę, która już wdrożyłem i świetnie działa. Jeśli poważnie 

zastanawiacie się na stanowiskiem trenera/szkoleniowca – im wcześniej weźmiecie udział w tym szkoleniu tym 

lepiej. 

Gorąco zachęcam Łukasz Połczyński 

 

…szkolenie zostało fachowo przygotowane a trenerki kształtowały postawę zaangażowania, rozwoju i 

odpowiedzialności za efekty prowadzonych szkoleń. Pod okiem fachowców mogłyśmy sprawdzić się w treningu 

autoprezentacji, poprowadzić dyskusję czy mały blok ćwiczeniowy, umożliwiając tym samym wgląd w osobiste 

kompetencje trenerskie. Niewątpliwie atutem szkolenia były profesjonalnie przygotowane materiały, do których 

można będzie sięgnąć prowadząc własne zajęcia. 

Trzy dni szkolenia minęły w fantastycznej atmosferze, sprzyjającej nawiązaniu kontaktów z innymi uczestnikami 

szkolenia, które miejmy nadzieje zaprocentują..." 

Iwona Wieczorkowska, Katarzyna Pion 

 

Szkolenie dla trenerów, w którym miałam przyjemność uczestniczyć, było dla mnie bardzo ciekawym 

doświadczeniem. Myślę, że sposób poprowadzenia szkolenia, pełny aktywizujących ćwiczeń, również z 

zastosowaniem kamery, pozwolił nabyć umiejętności większych niż się tego spodziewałam. Poznałam nowe techniki 

szkoleniowe, które dla mnie jako początkującego trenera były bardzo pomocne i z pewnością wykorzystam je w 

swojej pracy. Teraz już wiem co zmienić i poprawić w swoich szkoleniach, aby były bardziej efektywne i ciekawsze!  

Magda 

 

W paru słowach chciałbym zarekomendować szkolenie trenerów w którym miałem przyjemność uczestniczyć. Było 

to szkolenie zorganizowane w sposób profesjonalny oraz prowadzone było przez dwie panie trenerki, które w bardzo 

ciekawy i interesujący sposób przekazały swoją wiedzę teoretyczną i praktyczną nam słuchaczom tego kursu. 

Pomimo mojego osobistego doświadczenia w przeprowadzaniu szkoleń BHP po zakończonym szkoleniu właściwie 

odkryłem jaką dużą pomocą dla trenera jest zobaczenie siebie samego zarejestrowanego kamerą podczas 

zaaranżowanych wystąpień w czasie kursu. Nie bez znaczenia była atmosfera w trakcie szkolenia którą stworzyły 

prowadzące co sprzyjało sprawnej realizacji dużej ilości ćwiczeń praktycznych przez bardzo zdyscyplinowaną grupę 

poddająca się woli trenerek, które miały jasno sprecyzowany cel przekazania swojego doświadczenia uczestnikom 

kursu. Podobało mi się przygotowanie przed każdym nowym blokiem zagadnień wypisanych na planszach w sposób 

bardzo przejrzysty z użyciem kolorowych pisaków najważniejszych omawianych zagadnień. Ten sposób wizualizacji 



pokazał, że w dobie wszechobecnego panowania multimedialnego „oprzyrządowania” nie jesteśmy skazani tylko i 

wyłącznie na prezentacje w PowerPoint. Jeszcze raz dziękuję Beacie i Dorocie za sprawne przeprowadzenie 

szkolenia i mam nadzieję, że to co się nauczyłem w trakcie kursu pomoże mi lepiej organizować i prowadzić własne 

szkolenia. Dziewczyny tak trzymać… 

Andrzej Świątek-Brzeziński 

 

Podsumowując „szkolenie dla trenerów” chciałem podziękować za świetnie przekazaną wiedzę wspartą 

behawioralną możliwością doświadczeń własnych. To co jest cenne to fakt, że trenerki „dały wędkę a nie rybę” w 

postaci narzędzi i przykładów, które łatwo wdrażam w swój warsztat pracy. Sądzę, że osoby, które rozpoczynają 

prace jako trener na podstawie otrzymanej wiedzy budują mocne fundamenty własnego stylu pracy. Dużą wartością 

dodaną w mojej opinii jest również „opieka” poza salą szkoleniową. Dziękuję.  

 

Pozdrawiam Jarosław Janke 

 

„Zajęcia prowadzone były przez dwie trenerki: Monikę oraz Dorotę. Duet ten w sposób ciekawy, przystępny i 

inspirujący wprowadził mnie w zagadnienia dotyczące pracy trenera. Poznałam zarówno teorię jak i wiele 

praktycznych narzędzi niezbędnych w pracy trenera. Szczególnie ciekawe i pozwalające spojrzeć na siebie z innej 

perspektywy były zajęcia z użyciem kamery, podczas których każdy z uczestników szkolenia mógł zostać poddany 

konstruktywnej ocenie. Opinie Pań prowadzących trening jak i pozostałych osób, przyszłych lub obecnych trenerów, 

pomogły mi skorygować błędy i bardziej świadomie kierować stylem i sposobem prowadzenia zajęć”. 

Barbara Karska 

 

 

„Było to świetnie przygotowane i poprowadzone szkolenie. To zdanie nie tylko moje, nowicjusza na rynku 

szkoleniowym, ale również praktykujących trenerów. Materiał został ustrukturyzowany logicznie i przejrzyście, 

wypowiedziany prostym językiem. Metody szkoleniowe zostały tak dobrane, abyśmy mieli możliwość przełożenia 

teorii na praktykę czyli przeprowadzenia fragmentu szkolenia dla współuczestników. Niezwykle cenna okazała się 

możliwość obejrzenia swoich wystąpień na filmie video oraz feedback od Trenerów i uczestników. Taka organizacja 

procesu szkoleniowego, pozwoliła utrzymać nas, uczestników, na wysokich obrotach przez wszystkie trzy dni zajęć, 

natomiast przyjazna atmosfera wprowadzona przez nasze Trenerki uczyniła szkolenie sympatycznym, a nie 

stresującym” 

I jeszcze raz wielkie podziękowania dla Doroty i Moniki.” 

Anna Andziak 

 

„Bardzo dziękuję Monice i Dorocie za szkolenie poświęcone treningowi dla trenerów. Dzięki ich zaangażowaniu, 

przekazanej wiedzy i doświadczeniu, będę w stanie bardziej świadomie prowadzić własne szkolenia. Nie do 

ocenienia są ćwiczenia przed kamerą, gdzie samemu można dokonać autooceny oraz skonfrontować swoje 

zachowania z opinią innych uczestników. Szkolenia prowadzone przez Was przebiegają w miłej atmosferze, przez co 

uczestnicy bez skrępowania wymieniają się doświadczeniami.” 

Paweł Knyżewski 

 
 

„Szkolenie dla trenerów było dla mnie nowym doświadczeniem, ponieważ nie prowadziłem dotąd wielu szkoleń i 

większość zagadnień była dla mnie nowością. Chociażby z tego powodu szkolenie było dla mnie bardzo interesujące, 

przy czym mimo tego, że właściwie wszyscy pozostali uczestnicy mieli spore doświadczenie, prowadzący dbali o to, 

żebym nie miał problemów z rozumieniem omawianych zagadnień. Oprócz przygotowanej treści szkolenia miałem 

również okazję poznać i skorzystać z doświadczeń innych uczestników i było stworzonych ku temu sporo możliwości, 

a najważniejszą z nich była oczywista możliwość podpatrywania samych prowadzących. Ich profesjonalizm zrobił na 

mnie duże wrażenie, zarówno w zakresie przygotowania do szkolenia, jak również samego prowadzenia. W 

dyskretny sposób budowali swój autorytet merytoryczny, ale również wzbudzali sympatię.” 

 

Marcin Bednarczyk 


